
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünden: 
MAHKEME KARARI İLE KALDIRILAN İHALELERE KATILMAKTAN 

YASAKLAMA KARARININ MAHKEME KARARI İLE YENİDEN  
YÜRÜRLÜĞE KONULMASINA İLİŞKİN İLAN 

Menemen R Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü tarafından 21/12/2020 
tarihinde 2020/598785 ihale kayıt numarası ile yapılan 4 Kısımlı Muhtelif Gıda ihalesinde; 
21/04/2021 tarih ve 31461 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan: Manisa Sanayi ve Ticaret 
Odasına, 17731 sicil numarası ile kayıtlı, 3930893802 vergi numaralı Gençfidan Gıda Temizlik 
Maddeleri Dağıtım Pazarlama İnşaat Taahhüt Sanayi Ticaret Limited Şirketi ve 42286076690 T.C 
kimlik numaralı Çiçek Fidan'a ait 1(bir) yıl süre ile ihalelere katılmaktan yasaklama kararı; 
Ankara 13. İdare Mahkemesinin kararına ve 11/11/2021 tarih ve E.24516279-1157 sayılı 
Bakanlık Makamının Oluruna istinaden kaldırılmış olup, Ankara Bölge İdare Mahkemesi 7. İdari 
Dava Dairesinin 21/12/2023 tarih ve E:2023/2229, K:2023/3283 sayılı kararıyla Danıştay Bozma 
kararına uyularak istinaf isteminin kabulüne, Ankara 13. İdare Mahkemesinin 06/10/2021 tarih ve 
E:2021/906, K:2021/1584 sayılı kararının kaldırılmasına karar vermesi üzerine 21/04/2021 tarih 
ve 31461 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan; 1(bir) yıl süreli yasaklama kararından, bir yıllık 
sürenin tamamlanması için kalan 5(beş) ay 1(bir) gün için bütün kamu kurum ve kuruluşlarının 
ihalelerine katılmaktan yasaklanmasına karar verilmiştir. 

 3037/1-1 
 

 


